Ofício nº 009/2023.

Lobato, 30 de janeiro de 2023.

Senhor Presidente,

A empresa KLC – Consultoria em Gestão Pública Ltda., após a análise dos recursos

interpostos contra o resultado preliminar referente ao Edital EDITAL DE PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO Nº 001/2022 – C decide sob os seguintes fundamentos:

NOME RESULTADO
NOTA DA PROVA DE TÍTULOS

ADRIANO PEREIRA SANTANA / Educação

Física - urbana

DEFERIDO: Retificar a nota para 58,0 pontos. Não houve a pontuação do

tempo de serviço exercido junto ao município de Campo Grande.

ADVAIR FERREIRA / Apoio Pedagógico

Especializado - educação especial - urbana

DEFERIDO: Retificar a nota para 51,0 pontos.

ADVAIR FERREIRA / Educação Física -

urbana

DEFERIDO: Retificar a nota para 55,0 pontos

ALINE APARECIDA DA SILVA / ALINE

APARECIDA DA SILVA Anos Iniciais do

Ensino Fundamental - rural

INDEFERIDO: Foram pontuados os seguintes itens: Pós-graduação (10,0

pontos), Tempo de serviço (6,0 pontos) e 03 curso na área de educação

(total 19,0 pontos).

ANGELA MARIA BEZERRA DA SILVA SILVA

/ Educação Infantil (Regente) - urbana

INDEFERIDO: Os documentos comprobatórios dos títulos deveriam ser

apresentados até o dia 22/12/2022.

CARLA MARIA DA SILVA GAMA GOMES /

Educação Infantil (Regente) - urbana

INDEFERIDO: O arquivo contendo os documentos anexados não abre.

DANIELA APARECIDA ALVES DA SILVA /

Educação Infantil (Regente) - urbana

DEFERIDO: Retificar a nota para 56,0 pontos.

DANIELA GONCALVES DA CUNHA DO

AMARAL / Língua Portuguesa - urbana

DEFERIDO: Retificar a nota para 47,5 pontos. Não houve a pontuação do

tempo de serviço exercido junto ao estado de Mato Grosso do Sul (5,0

pontos).

DEBORA MARIA PEDRINELLI / História -

urbana

DEFERIDO: Retificar a nota para 57,5 pontos. Não houve a pontuação do

tempo de serviço na Rede Municipal de Chapadão do Sul (10,0 pontos)

DIONARA KONZEN / Anos Iniciais do

Ensino Fundamental - urbana

DEFERIDO: Retificar a nota para 49,0 pontos.

ELISIANE VIEIRA DOS SANTOS / Anos

Iniciais do Ensino Fundamental - urbana

INDEFERIDO: O prazo para anexar documentos venceu no dia 22/12/2022.

GENI SABINO DA SILVA / Anos Iniciais do

Ensino Fundamental - rural

INDEFERIDO: Foram pontuados os seguintes itens: Pós-graduação (10,0

pontos), Outra graduação (Tempo de serviço (6,0 pontos) e 03 curso na área

de educação (total 19,0 pontos).

GENILMA DE LIMA FRANCELINO /

Educação Infantil (Regente) - urbana

DEFERIDO: Retificar a nota da prova de Títulos para Professor de Educação

Infantil para 55,0 pontos.

GISLAINE ALVES DA SILVA / Educação

Infantil (Regente) - urbana

DEFERIDO: Retificar a nota para 60,0 pontos

JESSYKA FERNADA MIRANDA PEREIRA /

Educação Infantil (Regente) - urbana

DEFERIDO: Retificar a nota para 57,5 pontos (não foi computado 08 pontos

referente o tempo de serviço municipal).

JOCIANE APARECIDA DE MORAIS LIMA

SANTANA / Anos Iniciais do Ensino

Fundamental - urbana

DEFERIDO: Retificar a nota para 55,0 pontos

JOSIANE MARTINS DE ALMEIDA/ Educação

Infantil (Regente) - urbana

DEFERIDO: Retificar a nota para 50,0 pontos

KARINE FUCILINI / Educação Física -

urbana

DEFERIDO: Retifica a nota para 56,0 pontos.

LETICIA GOMES MONTEIRO / Apoio

Pedagógico Especializado - educação

especial - urbana

DEFERIDO: Retificar a data de nascimento para 14/03/1983

LUANA ESTELA PRAUSE FONTANA /

Educação Física - urbana

INDEFERIDO: Foram pontuados os seguintes itens: Pós graduação (10,0

pontos), Tempo de Serviço Municipal  (4,0 pontos) e vários cursos na área

de educação (total 35,0 pontos). No tocante ao alegado documentos do

estado do Paraná o mesmo não contem assinatura.

LUANA VITORIA SILVA LEITE PEREIRA /

Educação Infantil (Regente) - urbana

DEFERIDO: Retificar a nota para 35,0 pontos

LUCIA AUTO DE OLIVEIRA / Anos Iniciais

do Ensino Fundamental - urbana

INDEFERIDO: O arquivo contendo os documentos anexados não abre.

LUCIA AUTO DE OLIVEIRA / Apoio

Pedagógico Especializado - educação

especial - urbana

INDEFERIDO: O arquivo contendo os documentos anexados não abre.

LUCIANA FERREIRA MORENO / Anos

Iniciais do Ensino Fundamental - urbana

DEFERIDO: Retificar a nota para 53,0 pontos

MARIA SILVA DE OLIVEIRA / Apoio

Pedagógico Especializado - educação

especial - urbana

DEFERIDO: Retificar a nota para 58,0 pontos

RAFAELA BRAGA / Geografia - Urbana DEFERIDO: Retificar a nota para 57,0 pontos. A pontuação da candidata

corresponde a: 15,0 pontos (mestrado), 35,0 pontos (cursos na área de

educação), 5,0 pontos (experiência em outras redes) e 2,0 pontos

(experiência em rede municipal).

RONI HUDSON BARBOSA MARQUES

Educação Física - urbana

DEFERIDO: Retificar a nota para 54,0 pontos

SILESIA MOREIRA DE ALMEIDA / Anos

Iniciais do Ensino Fundamental - urbana

DEFERIDO: Retificar a nota para 43,0 pontos

SUZANA PEREIRA DA FONSECA SOUZA /

Educação Infantil (Regente) - urbana

DEFERIDO: Retificar a nota para 47,0 pontos (não foi computado 02 pontos

referente o tempo de serviço municipal).

TAINARA BORGES DA SILVA / Língua

Portuguesa - urbana

INDEFERIDO: Não havia nenhum documento anexado no e-mail.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
DIANE APARECIDA ALTISSIMO INDEFERIDO: Não cabe mais recurso no tocante ao indeferimento de

inscrição

JUARI SOUZA BARROS INDEFERIDO: Não cabe mais recurso no tocante ao indeferimento de

inscrição.

MARIETE DE OLIVEIRA SOUZA INDEFERIDO: Não cabe mais recurso no tocante ao indeferimento de

inscrição.

MARIZA FERREIRA DOS SANTOS KNEBEL INDEFERIDO: Não cabe mais recurso no tocante ao indeferimento de

inscrição.

NEUSA ANTONIA BASSO STANGHERLIN INDEFERIDO: Não cabe mais recurso no tocante ao indeferimento de

inscrição

NEYLLA FERNANDES TOMAZ INDEFERIDO: Não cabe mais recurso no tocante ao indeferimento de

inscrição.

SIRLENE MENINO INDEFERIDO: Não cabe mais recurso no tocante ao indeferimento de

inscrição.

KLC – Consultoria em Gestão Pública Ltda.